
 

 

POSTANOWIENIE NR 341/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wizna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wizna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 341/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek wielofunkcyjny (świetlica), Bronowo ul. Mostowa 5, 

18-430 Wizna: 

 

1. Karolina Brzozowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wizna 

2. Justyna Dmochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wizna 

3. Aneta Domurat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wizna 

4. Hanna Mariola Malinowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Niwkowo 

5. Beata Malska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rutkowski 

6. Julia Napiórkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Bronowo 

7. Mirosław Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wizna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa (sala lekcyjna), Stare Bożejewo 

37, 18-430 Wizna: 

 

1. Bartosz Dobroński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wizna 

2. Martyna Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Bożejewo 

3. Marta Milewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Stare 

Bożejewo 

4. Anna Murawska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kramkowo 

5. Karolina Piotrowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wizna 

6. Monika Elżbieta Rakowska, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, 

zam. Łomża 

7. Marzena Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wizna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Wiźnie (sala gimnastyczna mała), pl. 

kpt. Władysława Raginisa 12, 18-430 Wizna: 

 

1. Grażyna Dobrońska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wizna 

2. Błażej Dobroński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wizna 

3. Jolanta Krajewska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Wizna 

4. Ewa Ładyżyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wizna 

5. Kinga Napiórkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Bronowo 

6. Zuzanna Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wizna 

7. Monika Struczyńska, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. 

Rutkowski 

8. Regina Szlaużys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wizna 

9. Paulina Wołowicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wizna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Wiźnie (hala sportowa), pl. kpt. 

Władysława Raginisa 12, 18-430 Wizna: 

 

1. Henryka Chocholska, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. 

Wizna 

2. Adam Dobroński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wizna 

3. Bogusława Kossakowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Wizna 

4. Anna Ładyżyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wizna 

5. Jolanta Danuta Napiórkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Wizna 

6. Kamil Nitkiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Wizna 

7. Joanna Małgorzata Strumiłowska, zgłoszona przez KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Wizna 

8. Zofia Strumiłowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wizna 

9. Bartłomiej Szmurło, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Wizna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa (sala lekcyjna), Rutki, 18-430 Wizna: 

 

1. Bożena Boguska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Stare Bożejewo 

2. Krzysztof Darmetko, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Wizna 

3. Tomasz Dmochowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wizna 

4. Aleksandra Domurat, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wizna 

5. Anna Gawecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wizna 

6. Sylwia Milewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wizna 

7. Grzegorz Dariusz Pogroszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wizna 

 

 


